
 

 

2024 年 1 月 

第一リース株式会社 

 

令和６年能登半島地震により被災された 

お客さまのお問い合わせ窓口について 

 

 

令和６年能登半島地震により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。皆さまの安全

と被災地の一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 

弊社では、お客さまからの契約に関するお問い合わせやご相談を下記窓口にて承っております

ので、ご案内申し上げます。 

 

【弊社東京本社・連絡先】 （代表）03-3501-5711 


